UBND TỈNH BẮC  GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /QĐ-SXD

             Ư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Chỉ số giá xây dựng tháng 10, tháng 11, tháng 12, Quý IV và

cả năm 2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn xác định và quản lý chỉ số giá xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Chỉ số giá xây dựng tháng 10, tháng 11, tháng 12, Quý IV

và cả năm 2020 kèm theo Quyết định này làm cơ sở để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham khảo vào việc xác định, điều chỉnh tổng mức đầu tư, dự toán xây dựng

công trình, giá gói thầu xây dựng, giá hợp đồng xây dựng, quy đổi vốn đầu tư xây

dựng và quản lý chi phí đầu tư xây dựng các dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn

ngân sách nhà nước, vốn nhà nước ngoài ngân sách, dự án đầu tư xây dựng theo

hình thức đối tác công tư (PPP) hoặc các dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, KT&VLXD, LĐ Sở.

Bản điện tử:

- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các tổ chức HĐXD trên địa bàn tỉnh;

- Các chủ đầu tư XDCT;

- Website Sở XD (VP Sở XD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

2

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-01-25T13:37:12+0700

		2021-01-25T13:41:23+0700

		2021-01-25T13:41:40+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-25T13:42:13+0700